Coilabroll- und Richtanlage
Saronni SPA TIP037B-89-60/800/9
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0100562
Maschinenart: Coilabroll- und Richtanlage
Fabrikat: Saronni SPA
Typ: TIP037B-89-60/800/9
Baujahr: 1990
Steuerungsart: Sonstige
Ursprungsland: Spanien
Lagerort: Leipzig 3
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort, frei verladen
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Blechbreite: 100 - 800 mm
Coilgewicht: max. 8,0 t
Coil-Innendurchmesser: 470 - 530 mm
Anzahl der Richtwalzen: 9 Stück
Außendurchmesser: 1600 mm
Gesamtleistungsbedarf: 12 kW
Maschinengewicht ca.: 11,0 t
Zusatzinformationen
komplette Anlage besteht aus Blechrichtmaschine, Coilabrollmaschine, Coilheber, Hydraulikaggregat
Abmessung:
Richtmaschine L: 3,7 x B: 2,0 x H: 2,4 m Gewicht: 6,0 to
Coilabrollmaschine L: 2,5 x B: 2,0 x H: 2,3 m Gewicht: 3,3 to
Schaltschrank L: 0,8 x B: 0,3 x H: 1,3 m Gewicht: zusammen mit Steuerpult= ca. 207 kg
Steuerpult: L: 0,8 x B: 0,82 x H: 1,05 m
Coilzuführung: L: 0,9 x B: 1,0 x H: 1,4 m Gewicht: 734 kg
Hydraulikaggregat: L: 1,1 x B: 0,7 x 1,23 m Gewicht: 358 kg
weitere technische Angaben:
-Banddicke bei Bandbreite 500 mm = 5 mm, bei Bandbreite 400 mm = 6 mm
-Bandgeschwindigkeit 2 - 35 m/min
-2 Stück Einzugswalzen und 2 Stück Auszugswalzen, verstellbar, Ø 145 x 800 mm
-5 Stück Unterwalzen, verstellbar, mitlaufend
-4 Stück Oberwalzen, nicht verstellbat, angetrieben
-Coilspreizung 470 - 530mm, Armlänge 600mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: